

Łódź, 17.04.2025 r.

ZP.261.85.2025.AP

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczące postępowania na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

(sygn. ZP-03/25-DST/01)

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2025/BZP 00193819 z dnia 16.04.2025 r.

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm). W pojęciu wyjaśnień nie mieszczą się odpowiedzi na wnioski o zmianę specyfikacji czy polemika z jej treścią.

Na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ:

Pytanie nr 1

Poz. 1 - notebooki 15,6" - Czy Zamawiający dopuści ustandaryzowany rozmiar laptopów w rozmiarze 16", który jest wiodącą i częściej wybieraną matrycą względem urządzeń 15,6"? W ten sposób zachowamy pełną konkurencyjność wśród oferentów którzy będą mogli zaoferować notebooki w rozmiarze 15,6 cali jak i 16 cali, w bardzo konkurencyjnych cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza laptopy w rozmiarze 16 cali.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga "Linka Noble Wedge / Kensington z kluczem o minimalnej długości 1 m". Linka ma być kompatybilna z oferowanym notebookiem, czy stacją dokującą?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Linka Noble Wedge / Kensington z kluczem o minimalnej długości 1 m ma służyć do zabezpieczania zarówno stacji dokującej jak i laptopa.

